
Gairės rūmų
ambasadoriams

Parengėme gaires, kurios Jums padės
Kauno prekybos, pramonės ir amatų
rūmus pristatyti kaip šiuolaikišką ir
atvirą bendradarbiavimui organizaciją,
išryškinant jos privalumus paslaugų
verslui ir verslo atstovavimo srityse.
Rūmų nariai gali prisidėti prie Kauno
prekybos, pramonės ir amatų rūmų
žinomumo didinimo Lietuvoje, todėl
kviečiame tapti rūmų ambasadoriumi ir
skleisti žinią apie rūmų bendruomenę!



ZIGMANTAS DARGEVIČ IUS
Prezidentas

Generalinė direktorė
OLGA GRIGIENĖ

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai – didžiausia Kauno ir Marijampolės regionų
verslo bendruomenę telkianti ir paslaugas verslui plėtojanti organizacija. Ji atstovauja
bendriesiems verslo interesams, gina narių interesus, teikia paslaugas ir vykdo projektinę
veiklą bei valstybės deleguotąsias funkcijas.
Nuo 1991 m., kai Kaune buvo atkurti prieškario Lietuvoje veikę rūmai, organizacija tapo
solidžia ir patikima verslo savivaldos institucija, atsakingu visų lygių valdžios partneriu,
padėjo pamatus solidarumo principu pagrįstiems verslo bendruomenės santykiams.
Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai vienija beveik septynis šimtus įmonių ir yra
didžiausi rūmai Lietuvoje, veikiantys Kauno, Kauno rajono, Marijampolės, Kėdainių,
Jonavos, Kaišiadorių, Raseinių, Prienų, Birštono, Šakių, Vilkaviškio, Kazlų Rūdos,
Kalvarijos savivaldybėse.

Vadovai

Apie Kauno prekybos, pramonės
ir amatų rūmus



Savo veikloje vadovaujamės trimis vertybėmis:
Patikimumas – esame atviri, sąžiningi ir
profesionalūs. 
Partnerystė – kuriame vertę bendradarbiaudami ir
vadovaudamiesi lygiavertiškumo principu. 
Progresyvumas – siekiame visapusiško augimo –
bendruomenės įmonių plėtros, narių vadovų ir
darbuotojų kompetencijų gilinimo, narių skaičiaus
augimo. Mes esame aktyvūs, lankstūs ir orientuoti į
pažangą.

Spartesnis Jūsų ir Jūsų verslo augimas
veikiant aktyvioje bendrystėje!

Misija,
Vizija,
Vertės
pasiūlymas
ir vertybės

Misija
Telkti ir atstovauti verslo bendruomenei tvaraus
augimo ir visuomenės klestėjimo labui.
Vizija
Žinomiausia pripažinta regiono verslo
bendruomenė Lietuvoje.



Narystės rūmuose vertės auginimas:   

Aktyvios rūmų narių bendrystės
skatinimas

 Rūmų įtakos didinimas

 Organizacijos kaita

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai
veikia pagal visuotinio narių susirinkimo
metu patvirtintas strategines kryptis:

      - individualiam asmeniui (vadovui)
      - nariui – organizacijai

Strateginės
kryptys



Rūmų komunikacijos tono atspalvis remiantis vertybėmis:
Patikimumas - kalbame dalykine verslo kalba. Kalbėdami naudojame tik
patikrintą informaciją.
Progresyvumas - vartojame istorijų prisotintą kalbą, pasitelkdami įvairius
pavyzdžius iš rūmų veiklos.
Partnerystė - prisistatydami nurodome, kad esame Kauno prekybos,
pramonės ir amatų rūmų narys ar rūmų tarybos narys, ar pateikiame kokias
kitas sąsajas su rūmais.

Auditorija
Skiriame auditorijas, kiekvienai jų pateikiame jiems ir jų poreikiams
pritaikytą informaciją. 
Koncentruojamės į aktualumą - įvertiname ar mūsų pasakojimas ir žinia yra
aktuali auditorijai.

Kaip kalbėti apie probleminius dalykus?
Atsakant į „nepatogius“ klausimus trumpai pasakome kas yra daroma,
paminime pozityvius su tema susijusius aspektus. Kalbame ne tik apie tai, kur
šiandien esame, bet ir apie tai, kur norime būti ateityje.

Kaip kalbėti apie organizacijos dydį?
Rūmų narių skaičius nuolat kinta, tačiau kalbėdami įvardiname, kad esame
didžiausi rūmai visoje Lietuvoje. Narių skaičių nurodome, jeigu žinome koks
jis. Informaciją apie narių skaičių galite rasti čia. Rūmų narių sąrašą galite
rasti čia.

Kaip pristatome rūmų istoriją?
Pateikiame istorinius faktus, kurie yra svarbūs auditorijai ir kurie turėjo
įtakos Lietuvos ekonomikos raidai. Pavyzdžiui, kad pagal tarpukario
Lietuvos Respublikos teisės aktus Prekybos ir pramonės rūmai buvo
pripažinti visuomenine įstaiga, kurios pagrindinis uždavinys – kelti vietinės
prekybos ir pramonės lygį, atstovauti prekybininkų ir pramonininkų
interesams. O kalbant apie renginius paminėti, kad jau anuomet rūmų
vaidmuo buvo labai svarbus  organizuojant žemės ūkio ir pramonės
parodas.

Komunikacija socialiniuose tinkluose
Dalindamiesi informacija apie  rūmų veiklą socialiniuose tinkluose, pažymime
Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmus bei naudojame grotažymes
#KPPAR #VersloBendruomenė #Chamber
Kalbėdami apie rūmuose veikiančius klubus, šalia grotažymės #KPPAR kaip
grotažymę naudojame ir klubo pavadinimą. Pvz. #EksportuotojųKlubas

Komunikacijos
gairės

Parengtos komunikacijos gairės padės rūmų
ambasadoriams pasirinkti tinkamą kalbėjimo apie
Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmus toną.

https://chamber.lt/apie/
https://chamber.lt/bendruomene/rumu-nariu-sarasas/


Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai
Gedimino g. 43-1, Kaunas

www.chamber.lt

https://chamber.lt/

